
PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O ZAMĚSTNÁNÍ – OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘI ZASLÁNÍ ŽIVOTOPISU 

VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

 

Uchazeč o zaměstnání: 

Prohlašuji, že doručením životopisu společnosti Krajská vědecká knihovna, příspěvková organizace, 

sídlem v Liberci, Rumjancevova 1362 / 1, zapsané v evidenci Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

pobočka Liberec, souhlasím s tím, aby tato společnost zpracovala mnou poskytnutá osobní data a 

údaje pro účely výběrového řízení při obsazování pozice „Vedoucí ekonomického odboru“, a to 

výlučně v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů v platném znění a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Dále souhlasím s tím, aby tyto údaje výše uvedená společnost uchovávala nejdéle po dobu 1 roku a 

využila je pouze v rozsahu pro personální účely nebo zasílání vhodných nabídek zaměstnání. 

 

Datum a místo:  ………………………………………………… 

 

Podpis uchazeče: ………………………………………………. 

 

Společnost: 

Společnost Krajská vědecká knihovna v Liberci, příspěvková organizace, prohlašuje, že získané osobní 

údaje poskytnuté životopisem budou použity pouze v rozsahu určeného pro výběrová řízení  

při vyhledávání uchazečů o zaměstnání. Dále prohlašujeme, že údaje uchováme v databázi nejdéle  

po dobu 1 roku ode dne převzetí životopisu. 

Písemné odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním údajů zasílejte do sídla společnosti formou 

doporučeného dopisu. Vaše ochrana údajů je zajištěna zákonem o Ochraně osobních údajů a 

směrnicemi rady EU: 

 

Datum a místo: ……………………………………………………. 

 

Podpis: …………………………………………………………………. 


